

Методико-библиографический отдел																		
2332.01.005	Библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Детская библиотека им. А.П. Гайдара																		
Сектор кубановедения																		
2332.02.006	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Детская библиотека им. К.И. Чуковского																		
2332.03.007	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2332.03.008	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2332.03.009А (2332.03.008)	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2332.03.010	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по библиотечной работе
 (должность)  Коровина Е.В.
 Ф.И.О. (подпись) (дата) 14.11.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета
 (должность)  Синельникова Е.И.
 Ф.И.О. (подпись) (дата) 14.11.2018

Специалист по охране труда
 (должность)  Резниченко И.И.
 Ф.И.О. (подпись) (дата) 14.11.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 1235
 (№ в реестре экспертов) (подпись)  Ещенко Евгения Сергеевна
 Ф.И.О. (дата) 29.11.2018